兵 ト 青 第 1 5 号
令和元年 8 月 23 日

兵青協役員  各位
支部事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会
青 年 部 協 議 会
会長 田正司 知祐

兵青協「第 3 回役員会」経過報告

日 時：令和元年 8 月 20日(火) 14:00～
場 所：兵庫県トラック協会 3階大会議室
出席者：8 名 事務局

１．開会

事務局より資料確認
２．開会挨拶
  田正司会長
３．議題

(1) 令和元年度 兵青協ブロック事業(視察・交流事業)
8/30「神奈川県トラック協会青年部会設立 30 周年記念式典」について【資料 1】

   田正司会長、事務局より説明。【資料 1】のとおり評議員会へ諮ることとなった。

大会名：一般社団法人神奈川県トラック協会青年部会設立 30 周年記念式典
    日 時：令和元年 8月 30 日(金) 受付 14:00～
    場 所：横浜ベイシェラトン ホテル＆タワーズ
    参加費：10,000円(兵青協より参加者 22名分振込済み)

その他：二次会参加の方は当日受付で支払い

(2) 令和元年度 兵青協ブロック事業(親睦事業)
   9/1「バーベキュー大会」について【資料 2】
   田正司会長、菊川ブロック長、事務局より説明。

申込締め切りを 8 月 22日(木)まで延長し、引き続き参加者を募ることとなった。

ｲﾍﾞﾝﾄ名：兵青協親睦事業「BBQ 大会」

    日 時：令和元年 9月 1 日(日) 11:00～14:00 ※受付 10:45～
    場 所：「大蔵海岸 BBQ ZAZAZA」

明石市大蔵海岸通 1 丁目 大蔵海岸海峡公園内
第二神明道路大蔵谷 ICより車で 10 分
JR 朝霧駅から徒歩 3分 駐車料金：100 円/時間

        参加費：大人(中高生含む)2,000円/人、小学生 1,000円/人、幼児/無料
                        当日会場にて支払い。

(3) 令和元年度 兵青協ブロック事業(研修事業)
   9/7全ト協青年部会「近畿ブロック大会」への参加について【資料 3】
   田正司会長、事務局より説明。【資料 3】のとおり評議員会へ諮ることとなった。

    大会名：2019 年度(公社)全日本トラック協会青年部会近畿ブロック大会並びに
近畿トラック青年協議会(KTS)設立 30 周年記念式典

    日 時：令和元年 9月 7 日(土) 14:00～20:00(予定)
          場 所：ホテル阪急インターナショナル 4F「紫苑」
          参加費：10,000 円/人(各支部で取りまとめ頂き、兵青協でまとめて支払い)

(4) 令和元年度 兵青協ブロック事業(視察・交流事業)

    9/21 近畿トラック青年協議会(KTS)
「近畿ブロック大会協賛・寄附事業者との交流会」開催について【資料 4】

  田正司会長、事務局より説明。【資料 4】のとおり評議員会へ諮ることとなった。

 日 時：令和元年 9月 21 日(土) 15:00～
 場 所：「中国料理 大成閣」
     〒542-0083 大阪府大阪市中央区東心斎橋 1-18-12
     TEL：06-6271-5238 FAX：06-6271-5230
     ※駐車場無し。但し駐車券を持参すると割引を受けられる提携のコイン

パーキング有り(OnePark、大宝モータープール)

(5) 令和元年度 兵青協ブロック事業(チャリティ・ボランティア事業)
10/20 令和元年度トラックの日イベントについて【資料 5】

    田正司会長、事務局より説明。【資料 5】及び参考 1、2 の通り評議員会で検討するこ

ととなった。

 (6) その他

4．閉  会

以上